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Całkowita wartość wszystkich projektów to ponad milion zł, łączne dofinansowanie z PO „Rybactwo i Morze” 2014-2020 wyniesie blisko 680 tys. zł. 

Informacja turystyczna, poczekalnia i miejsce spotkań powstaną w budynku dworca kolejowego w Darłowie, w
Mrzeżynie będzie można wypożyczać kosze plażowe, a do aktywnego wypoczynku na terenie gminy Sianów
zachęcą siłownie pod chmurką. To tylko przykłady działań, które otrzymają dofinansowanie z Programu
Operacyjnego „Rybactwo i Morze”. Umowy z beneficjentami podpisał 20 sierpnia br. wicemarszałek województwa
Jarosław Rzepa.

- Unijne dofinansowanie, tym razem przyczyni się do powstania nowych miejsc pracy, rozwoju działalności gospodarczej i
udogodnień dla turystów. Dzisiejsze umowy podpisujemy za pośrednictwem Rybackiej Lokalnej Grupy Działania „Morze i
Parsęta”, RLGD Pomorza Zachodniego oraz Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej w dorzeczu Wieprzy Grabowej i Unieści. –
mówił wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa.

Gdzie przenocować i smacznie zjeść? Co ciekawego można zobaczyć i na jaką imprezę się wybrać? Te informacje będzie
można uzyskać w punkcie informacji turystycznej, który powstanie na terenie XIX wiecznego dworca kolejowego w Darłowie. W
wyniku modernizacji budynku utworzona zostanie „Poczekalnia kultury” z wielofunkcyjnymi salami, które pozwolą na organizację
imprez kulturalnych i sportowych. Dotacja pozwoli też na budowę zaplecza sanitarnego i przechowalni bagażu.

W przyszłym sezonie plażowicze w Mrzeżynie będą mogli odpoczywać w koszach plażowych. Zakład Gminny Mrzeżyno uruchomi
wypożyczalnie w której do dyspozycji wypoczywających oddanych będzie łącznie 30 koszy.

W Osiekach (gm. Sianów,) dzięki przebudowie Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej, utworzone zostanie Centrum Turystyczne.
- Chcemy stworzyć miejsce spotkań, atrakcji i oferty turystycznej dla wczasowiczów wypoczywających na wybrzeżu Polski, stąd
też przebudowa obiektu, który funkcjonuje już prawie 70 lat. – mówiła Aleksandra Kowalczyk, dyrektor Centrum Kultury i
Biblioteki Publicznej Gminy i Miasta Sianów. - Do aktywnego wypoczynku mieszkańców gminy zachęcać będą także siłownie
plenerowe, które powstaną w Szczeglinie, Siecieminie, Skwierzynce i Osiekach - dodała.

Przedsiębiorstwo Usługowe „STAWAL”, zajmujące się głównie remontami kutrów rybackich rozszerzy swoją działalność. -
Zakupimy samochód ciężarowy do przewozu osób, narzędzi i urządzeń. Utworzymy 2 nowe miejsca pracy, tworząc 3-osobową
ekipę, która będzie wykonywała usługi na jednostkach rybackich w portach naszej gminy – mówił Waldemar Grabowski,
właściciel firmy.
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